25/09/2018 SEI/IFRO - 0357010 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=392296&infra_sistem… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO EDITAL Nº 18/2018 (2º RETIFICAÇÃO)

PROCESSO SEI Nº 23243.010721/2018-16
DOCUMENTO SEI Nº 0327041
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão -
DEPEX, TORNA PÚBLICO a 2ª (segunda) retificação do Edital nº 18/2018 que trata da Chamada para a apresentação de propostas
de Eventos no âmbito do IFRO Campus Ji-Paraná, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, social, cultural,
científico e tecnológico de Rondônia.

No item 10, Cronograma, ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA EDITAL   PIEX              DATA
Publicação da chamada  13/08/2018

Inscrição/Submissão das Propostas 14/08 a  20/08
Análise da documentação e resultado 28/08/2018

Recursos 28/08/2018
Resultado do recurso nos casos de desaprovação 30/08/2018

Entrega do Termo de Compromisso 31/08/2018
Apresentação dos resultados obtidos das propostas aprovadas no Seminário - PIEX 30/11/2018

LEIA-SE:

CRONOGRAMA EDITAL   PIEX              DATA
Publicação da chamada  13/08/2018

Inscrição/Submissão das Propostas 14/08 a  20/08
Análise da documentação 21/09/2018

Resultado Final 25/09/2018
Recursos 27/09/2018

Resultado do recurso nos casos de desaprovação 28/09/2018
Entrega do Termo de Compromisso 1/10/2018

Apresentação dos resultados obtidos das propostas aprovadas no Seminário - PIEX 30/11/2018

Documento assinado eletronicamente por Fernando Alves da Silva, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 25/09/2018, às 13:23,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0357010 e o código CRC 567174D2.

Referência: Processo nº 23243.010721/2018-16 SEI nº 0357010

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/09/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0